
 
 

STC/002374/ÚSF/2025/15 
 R_STCSPS_0097232 

 
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
 
Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje v souladu s ustanovením § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v rámci veřejné zakázky 

Pořízení osobních vozidel (kategorie 4 B) - znovuvyhlášení 
 
výběr dodavatele Direct auto Praha, s.r.o., se sídlem Chodecká 2341/2, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČO: 25114719. 

I. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. 

II. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Podmínky účasti v zadávacím řízení, tedy podmínky účasti z hlediska požadavků zákona a požadavků 
zadavatele stanovených v souladu se zákonem, vybraný dodavatel splnil.  

II.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. a) zákona 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti ke dni 13. 3. 2025  

Podle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. b) zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. c) zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. d) zákona 

Podle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona 



 
 

STC/002374/ÚSF/2025/15 
 R_STCSPS_0097232 

 
 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

Podle ustanovení § 77 odst. 1 
zákona 

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 13. 3. 2025 

Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 zákona 

Podle ustanovení § 78 zákona Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 zákona 

Podle ustanovení § 79 zákona Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob § 83 zákona 

Podle ustanovení § 83 odst. 1 
zákona 

Dodavatel kvalifikaci prostřednictvím jiných osob neprokazoval 

II.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 
si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 písm. a) zákona. 

Potvrzení o pojištění s limitem pojistného plnění 50.000.000 Kč.   

II.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 písm. b) 
zákona. 

Zadavatel nepožadoval předložení vzorků podle ustanovení § 104 písm. b) zákona. 
 

III. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek (kopie) 

 

Zpracoval/a: Šárka Kadlecová 

Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 
 
 
 
___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 
 


		2025-03-28T09:01:44+0100


	



